Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora desta Egrégia Casa de Leis, solicitando autorização para a confecção de

Diploma de Honra ao Mérito, ao Professor Bruno Ricardo Cezário, pelo projeto de esporte (xadrez)

desenvolvido com diversos alunos da Escola Estadual Professora Escolástica Antunes Salgado, a ser

entregue no dia 14 de maio de 2018, junto a Sessão Ordinária.

REQUERIMENTO N° 1100/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

•
Ementa: À MESA DIRETORA DESTA EGRÉGIA CASA DE LEIS,
SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A CONFECÇÃO DE DIPLOMA
DE HONRA AO MÉRITO, AO PROFESSOR BRUNO RICARDO
CEZÁRIO, PELO PROJETO DE ESPORTE (XADREZ)
DESENVOLVIDO COM DIVERSOS ALUNOS DA ESCOLA
ESTADUAL PROFESSORA ESCOLÁSTICA ANTUNES SALGADO. A
SER ENTREGUE NO DIA 14 DE MAIO DE 2018, JUNTO A SESSÃO
ORDINÁRIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1308/2018
Data: 03/05/2018 - Horário: 10:33

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, solicitando autorização para a

confecção de Diploma de Honra ao Mérito, ao Professor Bruno Ricardo Cezário, pelo projeto de esporte

(xadrez) desenvolvido com diversos alunos da Escola Estadual Professora Escolástica Antunes Salgado, a

ser entregue no dia 14 de maio de 2018, junto a Sessão Ordinária.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1